МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

309509, Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол,

микрорайон Лебединец, дом 28

Тел. (4725)24-52-41

Электронный почтовый ящик: sh-12@so.belregion.ru

ПРИКАЗ

«07»  марта  2025 г.                                                                                         № 27-Ж

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур на 2024/2025 учебного года

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году, направленными

письмом Министерства просвещения Российской Федерации №СК-228/03 и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021

№СК-228/03/01-169/08-01, с целью  оптимизации количества проводимых

контрольных мероприятий в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график контрольных мероприятий на 2024/2025

учебный год в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12 с

углубленным изучением отдельных предметов» на четвертую четверть

(приложение 1).

2. Заместителям директора Батищевой Е.В., Гаркушовой О.В., Окуневой Л.Л.

обеспечить организационное и технологическое сопровождение оценочных

процедур.

3. Гаркушовой О.В., заместителю директора, совместно с учителем

информатики Макаровой Е.В. разместить график на официальном сайте

школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа.

4. Классным руководителям 2-11 классов довести график оценочных процедур

до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №12 с углубленным изучением

отдельных предметов»                                                             А. И. Лобищева

С приказом ознакомлены:   Гаркушова О. В.

 Батищева Е.В.

 Окунева Л.Л.

Макарова Е.В.